



Materiale elettrico Industriale

**ROBOTTI Srl Uninominale**

Via dell'Aquila Reale 34 - 00169 ROMA (RM)

Tel. 06266602 06261281 Fax. 1782277310

C.F./ P.IVA : 13059231004 Reg.Trib.RM n. 1420835

IBAN : IT 43 C 02008 05073 000103452374

www.robottisas.com Email:robottisrl@gmail.com

**R.E.M. SRL**

VIA FERRUCCIA 12/B

03010 PATRICA

FR

DOCUMENTO	NUMERO	DATA	PARTITA IVA	CODICE FISCALE		PAGINA	
<b>FATTURA VENDITA</b>	461/ 1	28/06/2018	IT02240470605	02240470605		1	
COD. CLIENTE	APPOGGIO BANCARIO			ABI	CAB		
501.00134	INTESA BCI AG.FROSINONE			3069	14801		
PAGAMENTO			Contatti / Email				
RIC.BANC.120 GG AL 10 M.S.			0775-830116	amministrazione@rem-motori.it			
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	UM	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA
<i>D.D.T. CLIENTE n. 554 del 26/06/2018</i>							
MSA4X15	TARGHETTE ACS 4X15 2048PZ	CF	3,00	65,210	32,00	133,02	22
MSA0116	TUBETTI ADEMARK 1X16 2000PZ	CF	2,00	22,260	32,00	30,27	22
MSA0216	TUBETTI ADEMARK 2X16 2000PZ	CF	1,00	24,340	32,00	16,55	22
<i>D.D.T. CLIENTE n. 562 del 27/06/2018</i>							
IP10X315	PIATTINA CU+2POLYA.15X5,0	KG	419,80	8,600		3.610,28	22
IDIN710	IMBALLO DIN 710	PZ	2,00	95,000		190,00	22
IDPALL	EUROPALLETS	PZ	1,00	15,500		15,50	22
1	ADDEBITO SPESE DI TRASPORTO	PZ	1,00	60,000		60,00	22

NETTO MERCE	SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE TRASPORTO	SPESE INCASSO	TOTALE FATTURA
3.995,63			12,00		4.962,51
SPESE VARIE	OMAGGI	IMPORTO SCONTO CASSA	% SCONTO CASSA	TOTALE SPESE	ACCONTO
60,00					
ALIQ.	IMPONIBILI	IVA	SCADENZE	IMPORTI	ABBUONO
22	4.067,63	894,88	10/11/2018	4.962,51	
TOTALI	4.067,63	894,88			TOTALE A PAGARE
					<b>4.962,51</b>

Condizioni generali di vendita: La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se inoltrata in porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Riconosciamo pagamenti effettuati solo al nostro domicilio ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale vigente. Per ogni contestazione è competente il Foro di Roma. Gli imballi vuoti, resi in buono stato franco ns sede, saranno riaccreditati al netto delle spese di inoltro e spedizione alla relativa fabbrica di produzione.  
 Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri - Contributo CONAI assolto ove dovuto.  
 MINIMO IMPORTO DI FORNITURA: 150,00 Euro. Per fatture con pagamento a mezzo R.I.B.A. inferiori ad 250,00 eu addebito spese bancarie 2,80 euro